
YSV/170/DB2/ yale safe mini trezorek modrý

» ZABEZPEČENÍ » TREZORY, POKLADNIČKY

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

21.11.2024 21:03
1/2

Dodavatelské číslo AA001711 
EAN 5052847118382 
Značka YALE 
Kód produktu 003000-0903 
Balení 1 ks

mini sejf -

Dostupnost na hlavním skladě: skladem u dodavatele



YSV/170/DB2/ yale safe mini trezorek modrý

» ZABEZPEČENÍ » TREZORY, POKLADNIČKY

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

21.11.2024 21:03
2/2

Popis
Menší sejfy poskytují dostatečnou míru ochrany pro
důležité drobnosti jako cestovní doklady, rodné listy,
platební karty, peníze a klíče. Sejf se otevírá
prostřednictvím 3–8místného uživatelského kódu. Pro
nouzové otevření je zde nadřazený mechanický zámek s
klíčem. V nabídce máme sejfy různých velikostí od
miniaturních po sejfy pro uložení notebooku. Nabízíme i
extra velké kancelářské sejfy s háčky pro uložení více
klíčů a se systémem indexování. Můžete si tak vybrat
sejf, který bude nejlépe vyhovovat vašim potřebám.

Funkce
- Elektronický zámek s více než 100 000 kombinacemi, 3
až 8 místný kód. Kód může být tvořen číslicemi nebo
písmeny, takže se může jednat i o snadno
zapamatovatelné slovo.
- Zamykací mechanismus: Solenoid odolný proti otevření
nárazem
- Mechanické otevření elektronického zámku: radiální
klíč

Displej: Kontrolka LED
Velikost: Mini
Počet klíčů: 2 ks
Materiál: Ocel

Parametry
Značka YALE 


